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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 7#GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - MEMORIAL T. ROMANELLI e 12° MEMORIAL ROMANO SCOTTIClasse: CX

Società Organizzatrice: O.P. BIKE ASD in coll. con ASD ROMANO SCOTTI Data: 06/01/2021

Categoria : Svoltasi a: S. Elpidio a Mare

Tempo: 00:42:30 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 162 M4

2 170 M4

3 160 M5

4 217 M5

5 216 M4

6 185 M5

7 218 M4

8 165 M5

9 176 M5

10 161 M6

11 163 M6

12 174 M4

13 164 M6

14 251 M5

15 180 M7

16 221 M4

17 242 M6

18 178 M6

19 198 M4

20 181 M4

21 244 M7

22 227 M5

23 192 M7

24 228 M6

25 249 M6

26 220 M4

27 179 M5

28 247 M5

29 211 M5

30 213 M4

31 202 M4

32 223 M4

33 199 M7

34 240 M6

35 238 M7

36 224 M6

37 229 M4

FS

T. Gara

FASCIA2

87 57 54

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

TEAM CO.BO PAVONI

ASD TEAM EUROBIKE

SPORTIVA…MENTE ASD

ASD ABITACOLO SPORT CLUB

S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.

TEAM CO.BO PAVONI

TEAM CO.BO PAVONI

S.C.ALTAIR A.S.D.

 "A. NARDUCCI"  TEAM  L. COFANO

A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

TEAM ZANOLINI BIKE

ASD DP66 GIANT SMP

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

TEAM CINGOLANI

ASD UISP COM. TERR.LE ASCOLI

CICLI SPORT MANIA

TEAM RIDICULOUS

EXTREME TEAM

ASD PRO LIFE - NO DOPING TEAM

TEAM CINGOLANI

 FORNO PIOPPI

ASD New Mario Pupilli

ASD PRO LIFE - NO DOPING TEAM

BIKE RACING TEAM ASD

BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET

GS BORGONUOVO

MARTICA BIKE TEAM

O.P. BIKE A.S.D.

NON SOLO CICLISMO

ASD INFINITY BIKE

TEAM ZANOLINI BIKE

ASD ABITACOLO SPORT CLUB

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

ASD ADRIA & SIBILLA

ASD PRO LIFE - NO DOPING TEAM

ASD PRO LIFE - NO DOPING TEAM

CAMELI EZIOA185932

380864D PAVONI PAOLO  

 10097506808

10003141063

10028511819

10029758671

10028993583

10002566137

10028573655

10028480291

10033288461

10029191728

10053402827

10048280924

10108020392

10108631088

10029502128

10029047844

10087990502

10028649235

10087971001

10028865362

10108145684

10088405982

10050467161

10031157996

420057X

AT02529593

210145020

876978C

723525L

208931G

524508V

291924L

A162662

792982M

A115143

AT12700386

A104746

A212224

210203095

A208354

825132H

727667E

12700348

A210460073

A164892

600993C

210251085

210108435

A164235

210201870

711607B

A207049

A165233

210145016

A165763

A018400

AT12700199

210203090

210203091

CARRER LUIGI

LODA NICOLA

LALONI ALBERTO

LONGONI GIANLUCA

RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO

SALZA MICHELE

PERINI PAOLO

PALMISANO BIAGIO

D'AMBROSIO LUIGINO

GIOTTO LUCA

CANCIANI GILBERTO

RAPARI MORENO

ZAMBONI ANDREA

PIZZI LUCCA

TUDICO CARLO

BRUSCIOTTI MARCO

VALLOSCURO ROCCO

BELLOMO LUCA

PIRANI PAOLO

BONADUCE MASSIMILIANO

PECCI ROSARIO

COTTINI ALESSANDRO

FATTORE GUIDO

VAGNONI MAURO

CECCACCI LORENZO

LUCIDI BRUNO

ROSSI ALESSANDRO

DI CINTIO JONNI

SPANIO ROBERTO

GOBBI ALBERTO

COSENTINO CARLO

CALLIGARIS IVALDI

BELLETTI GIAMPIERO

DELLE DONNE NICOLA

FIORINDI DAVIDE
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38 169 M8

39 232 M4

40 171 M5

41 203 M7

42 184 M6

43 182 M6

44 231 M4

45 212 M7

46 248 M8

47 250 M4

48 190 M4

49 236 M4

50 245 M8

51 188 M5

52 214 M5

53 172 M7

54 191 M8

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 3

Colalongo Remo

Esposto alle Ore  

TEAM CO.BO PAVONI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

UISP COM. TERR.LE TERNI

IEMA MTB TEAM

SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM

TEAM CINGOLANI

Giudice di Arrivo

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

TEAM CINGOLANI

A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM

A.S.D. BIKENERGY

ASD ABITACOLO SPORT CLUB

BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET

PRO BIKE RIDING TEAM

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET

ASD MANIGA CYCLING TEAM

10028747346

10100135811

10028503836

10108810338

10029417555

10110033144

10051662281

10108145583

10108146290

10030387050

10110268065

10028607809

10029524659

10029482324

10030124847

701510C

210108129

A189553

399486S

A208757

A208353

A210898

A111750

210145023

A207052

A207057

961277A

A211106

569809Q

830512P

818907U

928834Q

VALENTINI MARCO

ROVIGLIONI MARCO

BONAFINI STEFANO

CAMPANARI GIUSEPPE

FRANCESCHINI ANDREA

POLINORI FLAVIANO

PERSIANI DAVIDE

PIERANUNZI LUCIANO

FROLLA' CLAUDIO

CROCI ANDREA

PIGNOTTI GIANPIERO

FALASCA NICOLA

PAVONI ALDO

GORIETTI MARCO

FIORUCCI FRANCESCO

CHIERUZZI SANDRO

URSINO CARMELO

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G
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